DORN
BRACHT

Badewanne - UP-Produkte
Perfecto Montagesystem -
Artikelnummer: 12 614 970 90

Malzeichnung

19

322

33

max. 60

144

151

330
420

- max. 60

2x G1/2|}

hohenjustierbar

Anschluss 1/2"

Befestigungsschrauben mit Diibel

2x Druckschlauch 1/2" x 1/2" x 600 mm

Messing-Unterlegscheiben

Montagesystem mit Montageplatte

Distanzschrauben

MaRe Montageplatte 566 x 144 mm

Eckventile, hohen- und seitenverstellbar

fur Vierloch-Wannenfiill- und Brausebatterien fiir Fliesenrandmontage

T : max. 175

Alle Angaben in mm / inch = mm x 0,0394

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de 1/2
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